
I. StaturárDi m(s(o Most 
ZaMoupcno
íc:
Sídlu
13aiikov(il spojení

Nájemní smlouva
č. 138/7/2003

prtmauircm mčsia Ing. Vladimírem BMIcm 
266094
Most, RadjiičnI I
Česká spořitelna^ a s., pob. Most č.ú. 19-1041368359/0800 
v.s. k.s.

jako pronajimatel nu straně jtdne

2. Vysoká ^kola finanční a aprúvnú o«p.s.
Zastoupena
IČ
Sídlo
BaiikovDJ spojení 

jako nt^emce na šírané druhé

generální ředitelkou RSDr. Bohuslavou Šenkýřovou 
261 38 077
Praha 3, Vlkova 12, PSČ: 130 00 
ČSOB Praha 1. í.ů. 500 233 003/300

uzavřeli dnes tuto

smlouvu

ČI. I
Před mel a účel nájmu

I. t. Pronajímatel je vlastníkem:

- budovy čp. 2806 (učebiia) na stavební parcele C. 5291 o vyméře 671 m a teto stavební parcely Č. 5291 o 
výniéře 671 m
- budovy bez čísla popisného (učebna) na stavební parcele Č. 5292 o výTnéře 671 m a této stavební 
parcely 6. 5292 o výměře 671 m
• budovy bez Čísla popisného (kuchyni a jídelna) na stavební parcele č. 5293 o výméte 473 m a této 
stavebnj parcdy Č. 5293 o výmřřc 473 m*
- budovy bez čísla popisného (tělocvična) na stavební parcele č. 5294 o vyméře 725 m* a této stavební 
parcely č. 5294 o výměře 725
- budovy bez čísla popisného (dílna) na stavební parcele Č. 5295 o výměře 326 m a této stavební parcdy 
č. 5295 o výměře 326 in'
• pozemkové parcely č. 5296 o výměře 11221 m*

v k.ú. Most II, zapsaných na LV č, I pro obec Most v kata'vtru nemovitostí KU v Mostě. Uvedené 
nemovitost! jsou dále spécilíkovány zákrcsem vc snímku z pozemkové mapy, který tvoří část A přílohy č. 
I Ičlu smlouvy.

- soupis movitého i nemovitého majetku uveden v části B přílohy č, I této smlouvy,

1,2. Pronajímatel propajímá touto smlouvou nájemci všechny shora uvedené stavby včetně zařízeni 
kuchyně (dále Jen "objdety”) a parcely (dále jen “pozemek") za (íčelem zřízeni Školských zařízeni.

NS*jů)é*v8 finaiiínl a sptávni



ČI. II
Nďjemn«. úhrada za služby a další platby spojené s užíváním ubjektú a pozemku

2.1. Za objekty a po/cmek bude nájemce pronajímaidi plaiii nájemné ve výSi 46 582.* Kč měsíčné.

2.2. Mimo náiemnčho bude nňjemce platit prona]»maicli úhrady m služby spojené s užíváním objektu, 
jeiíchž poskytování je s nájmem spojeno. Nájemce bude pronajimateli hradit jednotlivé služby na /ikbdč 
vystavených lakiur.

2.3.
a) Nájemné Je splatné mčsičné (vždy za kalendářní méstc) předem do 15. dne splatného kalendářního 
méslce.
b) zálohy Ohrad za služby spojené s užíváním objektů jsou splaind mčsíčnč vždy za kalendářní měsíc 
předem do 15. dne splatného kalendářního měsíce s tlm. žc případný rozdíl mezi skutečnými náklady za 
sluřby vCTiklými pronajímateli a uhrazenými zálohami bude pronajimatelem nájemci vyúčtován a 
v> účtování zasláno po skončení příslušného kalendářního čtvrtletí. Nedoplatky Čí přeplatky jsou 
splamými do 15. dnů ode dne doručem vyTjítování nájemci.

2.3.1. V přtpadč, že tato smlouva nabude účinnosti po 1. dnu kalendářního měsíce, budou nájemné a 
zálohy úhrad /a služby zaplaceny v alikvomť výSi spolu s úhradami nájemného a záloh úhrad za služby za 
následující kalendářní mésic.

2.4. .lestliže úhrnný IndCK spotřebitelských cen v kterémkoli kalendářním roce trváni léto smlouvy vzroste 
za takový kalendářní rok nejméné o 2 %. nájemné se zvý^i dle mlíy růstu tohoto indexu za takový 
kalendářní rok. Pojmem růst indexu spotřebitelských cen se rozumí terno pojem, jak je užjt v § 67 odst, I 
zák. č 155.'1995 Sb. ?ro stanovení míry růstu tohoto indexu jsou rozhodující údaje českého statistického 
úřadu. V přlpadé vyjádření mírv růstu uvedeného indexu s přesností setiny procema a vySší se údaje nižSÍ 
než 0,05 % zaokrouhlují na celé deseiíiiy procenta dolů, údaje od 0,05 % na celé desetiny procema 
nahoru,
2-5. Zvýšení nájemného dle bodu 2.4, nastane automaticky od I dubna roku následujícího po roce, kdy 
vznikl k této úpravč důvod, ledy v roce následujícím po roce, kdy takový nárůst nastal. Základem pro 
výpočet Tvýi^eného nájemného je nájemné, jak bylo naposledy před tímto zvýSenlm sjednáno nebo 
/.vý^^eno dle bodu 2.4,

2.6. Veškeré platby nájemce pronajímateli budou realizovány převodem z učtu nájemce na účet 
pronajimatele.

ČI. lil
Práva a povinnosti stran

3,J. Nájemce se zavazuje:

a) objekty užívat a užívat je jen k uCelu uvedenému v čl. I icui smlouvy, nenechat je bez předchozího 
písemného vt>uhla.su pronajímatele formou převodu nájmu, podnájmu, výpůjčky ani jiným způsobem ani 
/části nebo na dočasnou dobu k užívání třetí osobč, vyjma:

- části předmčtu pronájmu, kterou je nájemce oprávněn dát na dobu neurčitou do podnájmu společností 
InterDACT Most s.r.o,. IČ: 48266256, se sídlem Movi. Dčlnická 21. a to za účelem zřízení Školských 
zaří/cnl,
- v části předmětu pronajmu, který je nájemce oprávněn dát na dobu určitou čí neurčitou do proráixnu 
právnicky hlí/c nespecifikované společností a to za účelem provozování kuchyní a jídelny,

- nájemce je oprávněn bez souhlasu vlasmlka uzavírat krátkodobé .smlouvy, a to vždy po dobu škoUiíbo 
roku, na pronájem tělovýchovného zařízení organizacím zajišťujícím mimoškolní Činnost mládeže a 
Městské policii Most.
b"! bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele v objríoech nepodnikat společně s třetí osobou, 
byť společníkem, nel» v rámci právnické osoby, již bude společníkem, Členem čl akcionářerm,

c) ncpnivádčt v objektech bez předchozího písemného souhlasu pronajímatel« žádné stavební a 
rekonstrukční Cípraw. pří písemném souhlasu pronajimatele budou úpravy provedeny na náklady 
nájemce,

NS*jÍn6VŠ finanCnl a správní



-3-

d) svýmj iiAklady udržoval objekty ve slávu způsobilém ke smluvenému uřivání, při tom je povinen na 
svč nákladv zajišťoval opravy v rozsahu přílohy C. 2 této smiouvy a be? tohoto omezení veSkeré opravy 
poškození způsobených jím něho osobami sjeho souhlasem se v objektech Zdržujícími.

e) vřdy urnožníf pronaj/fríalciť přistup áo objektu za Aéeíem Tejinčna komroJy dodržováni pinéni 
podmínek nájemní smlouvy, kontroly stavu objektů a z jiných provozních dövodü. pronajírtiatel je 
povinen oznámil nájemci provedeni této kontroly nejméně tři dny předem,

f) ve pro«?p5ch pronajímatele bude Jílzeno včené břemeno, ktere bude spočívat v povinnosti nájemce 
umožnil pronůjímatell kdykoliv volný přístup do Vr/xu CO v suterénu a oprávnční provádéi kontrolu 
krytu a jelko sravební údržby s tím. žc o případném vstupu do krytu CO pronajímatel vyrozumí nájemce 3 
dny před vstupem Toto včené břemeno bude zřlzwo na dobu platností nájemní smlouvy

gj dodržovat při učíváni' oèjektö víecřiny hezpeCnosfni, požamt ů jiné právní předpisy vderné vyůláíek 
pronajlinarele éi vnitřních předpisů vydaných pro zajištění provozu objektů pmnajímateJem a počínat si 
při užívání objektů tak. aby nebylv porušovány dobré mravy v objektech a nedocházelo k omezování práv 
pronajímatele a třeiicli osob,
h) zajišťovat provádčnl předep.sanych revizí v objektech a provádět jejich konirolu z hlediska protipožární 
prevence a bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí, lo vše na své náklady Nájemce si bude dále hradit 
veškeré průvozní náklady včcinč povmu>*ch revizí předepsaných platnými zákony a vyhláškami,

1) oznámit prokazatelné a písemné pronajihiatch* veškeré zmény tykající se nájemce (zménu hyd/í.čič. 
sídla, adresy pro doručování, právní formy a pod) jakož i změny údajů rozhodných pro stanovení plateb 
nájemce,
í) neumisťovat v objektech ani na objektech bez souhlasu proiiatímaielc Žádná firemní označení (mimo 
označení svého) ani reklamní zařízeni,

k) v případě konání voleb zabezpečit pro lyto účely volné prostory.
)> hradil poměrnoi} část pvjiiiéní objektů pnijj živtkiím událostí^, klero bude pronajimalcicm nájemeJ 
re fakturována z celkového objemu tohoto pojišiční hrazeného pronajimatelem.

3-2. Pronajimatel se zavazuje:
a) zajistil po celou dobu trvání nájmu plný a nerušeny výkon práv a povinnosti nájemce vyplývajících z 
léto smlouvy včebič zajišťování oprav, které nemá zajišťoval dle této smlouvy nájemce.

b) zajistit, aby objekty byly po celou dobu trvání nájmu v řádném a bezpečncin technickém stavu,

tj seziiénirt nájemce s vpíffnfmí předpisy platnými pro oöjd.'ty jako? i po cckju dobu tiréa) této smlouvy 
nájemce seznamovat s jejich zménaml,
d) pomérná část pojíšténí proti živelním událostem bude u nájemce uplatněna v rámci výpočtového listu z 
objemu, který za pojištění uhradí město Most.

a IV
UjedDÁDÍ O trváni smlouvy

4.1, Tato smlouva se uzavírá nádobu neurčitou a může být vypovězena jeo písemnou výpevédí

4.2. Výpovědní doba je tfíméKiční a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po másíct, v němž 
byla výpovčď doručena.
4.3- Sjednává .sc, Že rate nájernní smlouva končí uplynutím 30. dne ode dne, kdy se pronajlmateli od pošty 
vrátí jako nedoručená poštovní zásilka, kterou pronajimatel dal nájemci výpověď nebo odstoupil od této 
vmlouvv, pokud
a) lato zásilka byla nájemci zaslána na Jeho adresu pro doručováni, a současně
b) nájemce zásilku odmítl převzít, nevyzvedl v ixlběrnl lhůtě čí převzetí zásilky jinak zmařil, nebo byla 
zásilka vrácena jako nedoručiidná s tím, že nájemce se na adrese pro doručování aezdrhije

MS*jmc*VŠ fínancm «»ptávDl



. 1 -

ČI. v
Dâlsi u.jcdaácií

5.1. Sjednávé se, že povinnost zaplatil penčžltý ^áva^ek dle tólo smlouvy (platby nájemného, záloh na 
služby, vSech nedoplatku a přeplalkó Jakož i smluvních pokul) je splnCna dnem, kdy bude příslušná 
eásika připrána na úCcl včfjlele nebo mu donJCena. PmnajimaU:l ntni povinen převzít CásceOné plnénf.

5.2. V pffpadé priKllcní a jakoxikoli platbou nájemce prtmajimatcii Jc nájemce povinen pronajimateli 
zaplatit zfl každý i započatý den prodlení smluvni pokutu ve vý5Í Ü.1 % i dlužné Čásrtcy, a to i když 
prodlení nezaviní.

5.3. Sjednává se, ?e:
a) v případe porušení povinnosti užívaní objektů jen k účelu uvedenému v íx»du 1 2. této smlouvy, jc 
nájemce povmen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve vý5i 5 000,- KČ,

b) v přlpadé porušení povinnosti neprovádét v objektech bez předchozího písemného souhlasu 
pronajimaleíe žádné stavební úpravy, je nájemce povinen /aplailt pronojlmatelí smluvní pokutu ve výši 
3.000,. Kč.
c) v případč porušeni povinnosti umožnil pronajimateli přístup do objektů jak v provozní dobé. lak mimo 
provo/ni dobu v naléhavých případech, je nájemce povinen zaplatit pronajimateli smluvní pokutu ve výši 
I OOO,- Kč.
d) v případě porušení povinnosti hlásit pronajimalfili veškeré zmčny týkající se nájemce, je nájemce 
povmen zaplatil pronajimateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ.

5.4. U všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvč platí, íe oprávněný k přijeti smluvní pokuty je 
oprávnčn kromé zaplaceni pokuty domáhal se úplné náhrady škody způsoben« ponišeiilm smiiivnl 
pokutou zajištěné povinnosti včetně náhrady škody přesahující smluvní pokutu. Taplacení smluvní 
pokuty nezbavuje povinného povinností splnit smluvni pokutou zajištěnou povinnost nebo odstranil 
závadný stav. Smluvní pokutuje povinen povinný zaplatit bez ohledu na /avinční. Jednotlivé smluvní 
pokuty obstojí vedle sebc. ize je ukládat i opětovně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na 
zaplaceni smluvní pokuty ve výši do nabytí účinnost) odvcoi^eni v/nikle

5.5. V případě skončení nájmu je nájemce povinen pronajímateli předat, nebude-li písemné dohodnuto 
jinak, objekty řádné vyklizené, uklizené, nové vymalované základním bílým nátěrem a stavebné uvedene 
clo původního stavu jako před vznikem nájemního poměru nejpozdějí ke dni ukončení nájmu. Sjednává 
bC. Ae v případě nesplnění této povinnosti z^laií nájemce pronajimateli smluvní pokutu ve výši 
nájemného z objektů. |aké měl platit naposledy před skončením ná|mu. a to za celou dobu prodlení 
nájemce se splněním léto povinnosti, Nepředa-li nájemce pronajímateli objekty ve shora sjednaném stavu, 
je pronaiímate! oprávněn I bez předchozí výzvy nájemce objekty uvé.si do lákového stasu na náklady 
nájemce. Ncpředá-ll nájemce proDajlmatell objekty včas. jc pronajimalcí oprávněn do objektů vstoupil 
bez pniimmiistl nájemce a objekty na náklady nájemce vyklidit (včetně nákladů přepravních), a to i bez 
jeho přitomnosii. Věci nájemce budou uskladněny a nájemce je povben zaplatit pronajímateli skladné v 
obvvklé výší. pokud budou uskladněny dodavatelským způsobem, náklady pronajímateli stím vzniklé.

5.6. Nájemce jc oprávněn provádět změny na předmětu nájmu jen s předchozím písemným souhlasem 
pTonajímaielc. Náklady na technické zhodnocení, ke kterému dá pronajímatel souhlas, musí bfi předem 
písemně odsouhlaseny pronajímatelem. Pokud se pronajimatel zaváže náklady spojené s technickým 
zltodnocejiím nájemci uhradil, je nájemce oprávněn v odsouhlasené výši započítat je proti nájemnemu. 
Nájemce je oprávměn technické /hodnoceni jím na objektech se souhlasem pronajímatele vytvořené 
odepisovat, pronaiímald se /ava/ujc jc nezahrnout po rulo dobu do svého účetnictví.

5-7. Smluvní siranv výslovné souhlasí s um, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
jnéstem Most, která bude přístupna dle zákona 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, a která 
obsíduJie údaje o .smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a daním jejího 
uzavření.
5.8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v téřo smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejích zpřístupnění ve smyslu zákona č, 106/1999 Sb. a zveřejnčni bez sranoveni 
jakýchkoli dalších podmínek.

N S j lnc> VŠ Arutnčne u vpráv ni



5.9. Náklady na technické zhodnocení budovy (stavební úpravy) 

budou předem piseinné odsouhlaseny pronajímatelem 

budou hrazeny nájemcem

písemné odsouhlasená vSSc skutečných nákladu bude započtena vůči nájemnému

5.10. Technické zhodnoceni budovy sidÍ nájemce odepisoval.

ČL V!
ZávčrcČDá u.jediiáoi

6.1. Tálo smlouva se uzavírá na základč uancacni Rady mčslá Mostu ze dne 2, 10. 2003 
i. usneseni 725/l^/B . Zámčr pronájmu byl před projednáním v orgánech mésia od 11. 7. 2003 do 28. 7. 
2003 zveřejnén dle § 39 odsi, I zákona č. 128/2000 Sb.

6.2. lato .smlouva Je vyhotovena ve čtyřech stelnopisceh. z nich? pronajimatel obdrží tři a nájemce jedno 
vyliotovení.

6.3. V případech louio smlouvou výslovné neupravených se právní vztahy mezí účasmíky řídí 
usUinovcními zákona Č, 116/1990 Sb. a ustanoveními občanského zákoníku,

6.4. Přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součásti.

6.5. T.ato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 10.2003.

V Moste, dne: v Mostc^ dne:

Kájenice:

ttčnf a «právní.
I 1? 13« 00 íb-aJia 3

NS*j!nr*VÍ^ riikHiiČTii aspcávui





Příloha č. 1 část B
SOUPIS PRONAJÍMANÉHO MAJETKU

021 - Stavby 
mventámáčido

9 714 594.0095730000019 Budova čp. 2806. ul. Pionýru
součásti; měřič spotřeby TUV

optimalizace a regulace spotřeby tepla - osazení termosiaticlcými vemily
95 ks žaluzii

3 9 ks hasících při strojů

95730000020
95740000019

13 ks hydrantů

digestoř nerez 
digestoř nerez 
dvojdřez nerez 
dřez nerez 
výlevka 

Birůka (garáž)
Terénní úpravy__________

41X pavilon I 
44x pavilon TI 
lOx kuchyň 
12x pavilon 1 
7x pavilon II 
5x ďihy 
6x tělocvična 
9x kuchyň 
6x pavilon I 
6x pavilon 11 
Ix tělocvična

28 645,00 
356 774.00

celkem 10 100013,00

018 - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
invrnLbni čislfl náze\* CtM\ Kf
2
3
4

Software - sklad, stravné, normování 
Software - nutriční hodnoty
Software - Windows 95

14 532,00 
4 452,00 
4 255 00

celkem 23 239,00

022 - Samostatné movité věci a soubory movitých věcí
invi>ni9rTii I'klo nfl7ť»v mvi v Kč
95730000327 EZS vysílač 157 309,00
7-542-111/10 Pánev plynová 12/1996 117 803,70
4-538-85/1 Myčka nádobí 1002 11/1997 109 290,00
5-383/7/4 Server pro říd. SW3COM(střecha) 12/2001 103 063,20
7-542-111/7 Elektrická smažící pánev 12/1995 80 432,30
7-542-111/8 Elektrická pec TPE 30A 09/1996 68 521,50
7-542-111/13 Elektrická pec třítroubova TPE 30A 05/1999 64 172,00
7-542-111/9 Univerzální stroj RE 22 12/1997 61 547,90
7-542-111/11 Sporák kombinovaný 12/1996 49 977,30
4-538-214-3 Plynový kotel 11/1996 49 016,00
5-383/7/2 Rozhlasová lisffedna vč. radia 11/1995 44 9R8 00
celkem 906 120,90



02S-Drobúý dlouhodobý hmotný majetek
tnv<»nt5ámí ^icln nM7e\' rritív Kf
3-432-311/1 Chladící box 06/1969 27 523,00

31 Lednice Liebherr 23 522,00
7-542-111/5 Kombinovaná chladnička 10/1994 22 857,80
7-542-211/6 Dvoudvéřová lednice 12/1994 22 504.00

18 Plynová stolička PS 09 21 279,00

23 Regál nerez 21 191,40

30 Chladící skříň FKS 500 20 727,80

26 PCLINTEC 19 741,00

5-383/1 FAX 590 DT CONECT 09/1997 17 655,00

19 Bolniky a věšáky 16 853,20

17 Pracka LAF-3 51 14 472,90

7-542-111/12 Mraznička pultová 12/1990 13 940.00
4-538-831/1 Výdejní ohřívací stůl 11/1990 12 205,00

4 Varný kotel KE 12 9 145,00

677 Tabule Dubno 9 135,00

677 Tabule Ehibno 9 135,00

899 T^lc IXd^no 9 135.00

22 Stul nerez 9 000,00

504 Trezor SAF 022S 8 990,00

6 Škrabka brambor 8 181,00

25 Vozík přepravní 7 442,00

7 Škrabka brambor 6 827,00
14 Přepravní vozík 6 804,00
28 Tiskárna Epson 6 721,00

16 Přepravní jídelní vozík 6 661,20

20 Elektroměr 6 581,40
24 Koberec zátěžový 6 580,20
10 Nerez hrnec 45 1 6 500,00
II Nerez hrnec 35 l s poklid 6 000,00
13 Nerez hrnec 63.51 5 870,00
8 Řezačka na maso 4 542,00
505 Podstavec k trezoru SAF 022S 3 960,00
33 Radiomagn etofon 3 900,00
9 Kallojlačka KASIO 3 537,00
29 Ponorné čerpadlo 3 499,00
15 Pracovní stůl 3 470.70
27 Filtr na monitor 3 220.00
12 Pekáč nerez 60x35 3 150,00
17 Pekáč 6f)y35 3 150 00
celkem 415 608,60

Drobný hmotný majetek - operativní evidence
mvMnámj řkin rma v Kč
201/OTE Tabule Školní 2 650,00
I04/OTE/ŠJ Plynová ohřívací stolička 2 546,00
242/OTÉ Tabule 2 370,00
242/OTE Tabule 2 370,00
32 Ventilátor Philips 2 290,00
133/OTE/ŠJ Kancelářská židle PANTER 2 266,05
133/OTE/ŠJ Kancelářská žídle PANTER 2 266,05
34/OTE/ŠJ ProkJádaci regál 2 158,00
108/OTE/ŠJ Psací stul světlý oboustr<mný 2 100,00



553/OTE Tabule školní 1 970,00
23/OTE/Š3 Psací stroj CONSUL 1 920,00
71/OTE/ŠJ Kancel^ský stůl oboustranný 1 920,00
5/OTE/ŠJ Váha automatická 1 906,40
150/OTE Tabule 1 840,00
150/OTE Tabule 1 840,00
150/OTE Tabule l 840,00
150/OTE Tabule 1 840,00
150/OTE Tabule I 840,00
150/OTE Tabule 1 840,00
150/OTE Tabule 1 840,00
150/OTE Tabule 1 840,00
150/OTE Tabule l $40,00
150/OTE Tabule l 840,00
150/OTE Tabule 1 840,00
150/OTE Tabule 1 840,00
150/OTE Tabule 1 840,00
150/OTE Tabule l 840,00
150/OTE Tabule 1 840,00
150/OTE Tabule 1 840,00
150/OTE Tabule 1 840,00
122/OTE/ŠJ Hák k RE 22 1 805,60
95/OTE/ŠJ Plynový sporák MORA 218 l 680,00
72/OTE/ŠJ Kalkulačka NISA 1 370,00
68/OTE Tabule magnetická 1 353,75
68/OTE Tabule magnetická 1 353,75
68/OTE Tabule magnetická 1 353,75
68/OTE Tabule magnetická 1 353,75
68/OTE Tabule magnetická 1 353,75
68/OTE Tabule m^neiická 1 353,75
68/OTE Tabule magnetická 1 353,75
68/OTE Tabule magnetická 1 353,75
68/OTE Tabule magnetická I 353,75
68/OTE Tabule magnetická l 353,75
68/OTE Tabule magnetická 1 353,75
68/OTE Tabule magnetická I 353,75
94/OTE/ŠJ Skříň na šaty l 310,00
131/OTE/ŠJ Pracovní stůl dvoj Šuplíkový 1 286,20
131/OTE/ŠJ Pracovní stul dvojšuplíkový 1 286,20
123/OTE/ŠJ Umělá květina velká l 130,00
114/OTE/ŠJ Napařovací žehlička 1 090,00
126/OTE/ŠJ Stůl 1 090,00
U3/0TE/ŠJ Špičák na cezeni 26 cm 1 045,00
II3/0TE/ŠJ Špičák na cezeni 26 cm 1 045,00
118/OTE/Ši Rám nerez na myčku 1 028,50
6/OTE/ŠJ Obchodní váha 1 006,32
6/OTE/ŠJ Obchodní váha 1 006,32
119/OTE/ŠJ Víceúčelový stroj 1 000,00
120/OTE/ŠJ Sada nožů 990,00
lOi/OTE/ŠJ R^ál kovový 890,00
lOl/OTE/ŠJ Regál kovový 890,00
109/OTE/ŠJ Svářečka folií SEVERIN FS 3601 884,00
IIO/OTE/ŠJ Poklice na hrnec 45 cm 830,00
89/OTE Tabule 800,00



89/OTE
89/OTE
l/OTE/ŠJ
l/OTE/ŠJ
l/OTE/ŠJ
17/OTE/ŠJ
132/OTE/ŠJ
32/OTE/ŠJ
73/OTE/Š3
73/OTE/ŠJ
73/OTE/ŠJ
73/OTE/ŠJ
73/OTE/ŠJ
73/OTE/SÍ
73/OTE/ŠJ
73/OTE/ŠJ
73/OTE/ŠJ
73/OTE/ŠS
73/OTE/ŠJ
73/OTE/ŠJ
121/OTE/ŠJ
ř ?6/OTE/Š/
8/OTE/ŠJ
in/OTE/ŠJ
115/OTE/ŠJ
ři5/OTE/ŠJ
U5/OTE/ŠJ
n5/OTE/ŠJ
!15/OTE/ŠJ
US/OTE/&J
115/OTE/ŠJ
115/OTE/ŠJ
130/OTE/ŠJ
n2/OTE/Š/
128/OTE/ŠJ
3/OTE/ŠJ
3/OTE/ŠJ
3/OT£/Sj
3/OTE/ŠJ
3/OTE/ŠJ
3/OTE/ŠJ
3/OTE/ŠJ
3/OTE/ŠJ
3/OTE/ŠJ
3/OTE/ŠJ
yOTB/ŠJ
3/OTE/ŠJ
3/OTE/ŠJ
2/OTE/ŠJ
2/OTE/ŠJ
72/A

Tabule 800,00
Tabule 800,00
Pracovní stůl 786,36
Pracovní slul 786,36
Pracovní stul 786,36
Špalek na maso 780,00
Transportní vozík 747,00
Servírovací stolek 743,00
Skříhka na spisy 720,00
Skříňka na spisy 720,00
Slďíňka na spisy 720,00
Skřínka na spisy 720,00
Skříňka na spisy 720.00
Skříňka na spisy 720,00
Skříňka na spisy 720,00
Skříňka na spisy 720,00
Skřínka na spisy 720,00
Skříňka na spisy 720,00
Skříňka na spisy 720,00
Skříňka na spisy 720,00
Mechanický stéraČ 690,00
Kytka velká keř 689,00
Registrační skřínka 680,00
Zásobník na ručníky 673,50
Židle bílá čalouněná 650,00
Židle bílá čalouněná 650,00
Židle bílá čalouněná 650,00
Židle bílá čalouněná 650,00
Židle bílá čalouněná 650,00
Židle bílá čalouněná 650,00
Židle bílá Čalouněná 650,00
Židle bílá Čalouněná 650,00
Teploměr DT300LC 597,80
Zásobník na mýdlo 563,70
Zásobník na ručníky 548,60
Záclony bílé vykrojené 540,70
Záclony bílé vykrojené 540,70
Záclony bílé vykrojené 540,70
Záclony bílé vykrojené 540,70
Záclony bílé vykrojené 540,70
Záclony bílé vykrojené 540,70
Záclony bílé vykrojené 540,70
Záclony bílé vykrojené 540,70
Záclony bílé vykrojené 540,70
Záclony bílé vykrojené 540,70
Záclony bílé vykrojené 540,70
Záclony bílé vykrojené 540,70
Záclony bílé vykrojené 540,70
Tyč na záclony 510,00
Tyč na záclony 510,00
Tabule 190.00

132 471,4celkem

Celková hodnota movitého majetku: 1 477 439,92 KČ



Příloha č. 2

Drobné a běžné opravy

Tato příloha specifikuje činnosti a práce zahmutč pod termín drobné a bé?.né opravy a údr^.by, 
čímž navazuje na čl, Ilí, smlouvy, jejíž je nedílnou součástí.

cieklríckc zařízení

kování, zámky

okna, dveře

Seznam prací:

oprava, výmčna vj^ínačú elektrického proudu
oprava, výmčna zásuvek, tlačílek
oprava, výměna osvětlovacích těles, jejich součástí

oprava, \7ménaklik, tlačítek, zámká, vložek do zámků, závěsů, 
mezidveřních spojů

zasklívání oken
oprava, \ýména dveří - zavíracích mechanismů 
oprava, výměna okenních kliček, závěsů

truhla řskc p ráče - oprava dveřních obkl adú


